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Федерација за планинарство на Северна Македонија
ул. 11 Октомври 42а,
1000 Скопје
тeл./факс: ++ 389 2 3165 540
e-пошта: 
contact@fpsm.org.mk    
CONTACT
Mountaineering Federation of North Macedonia
Ul. 11 Oktomvri 42a
1000 Skopje, 
R. of North Macedonia
Tel./Fax: ++ 389 2 3165 540
e-mail: 
contact@fpsm.org.mk    
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			Contact Us

			We're not around right now. But you can send us an email and we'll get back to you, asap.
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